2E-

Summe discretionis et potentie viris venerabilibus 
dominis et amicis intimis, dominis potestati, capita- 
neo et ancianis civitatis Saone .. consules Narbone

15, Narbona.

ne ipsius, et per ipsum dietim comune ad predicta 
condempnari, agentes et petentes ut supra nomine co- 
munis Saone, omni iure quo uti possunt. Duro autem 
predicti sindici obtulissent supradictam petitionem 
dicto domino vicario domini potestatis, dictus domi- 
nus vicarius eam admittere noluit, nisi primo serva- 
retur forma capituli quod est in magno volumine, sub 
rubrica "De aliqua persona movente causam contra co­
mune non audienda" et incipit:’ "Ego non audiam" et 
cetera, et nisi servatis aìiis solempnitatibus que
ad predicta servari debent tam ex forma capitulorum 
lanue quam iuris; et de predictis dictus dominus vi­
carius iussit fieri publicum instrumentum. Actum la­
nue, in palatio comunis, ubi regìtur curia dicti do­
mini potestatis, anno domìnice Nativitatis millesimo 
trecentesimo quarto, inditione prima, die vigesima 
nona ianuarii1, inter primam et terciam, presentibus 
testibus Benedicto Malocello, Gaspale Pannano, 
leono Finismondi et lacobo de May§ana notario.

(S.T.) Ego2 lanuarius de Monleone notarius 
dicti domini vicarii ut supra rogatus seriosi.

1304, marzo

Originale, n. IIT/C4 (cm. 35 x cm. ££). Regesto: NOBERASCO2, p. £34.
Sigillo di cera rossa, circolare, mancante di circa due terzi, appeso 

mediante un cordone di canapa, con controsigillo. Sul verso della pergame 
na annotazioni moderne.

I consoli di, Narbona invitano il Comune di Savona 
a rispettare le franchigie -e immunità di cui godono i 
Narbonesi in Savona e distretto e le convenzioni sti­
pulate fra le due città.
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nos 
non 
vos

1 Foro nella pergamena, 
rasura. 4 po terlmus:

^reverendi: di su rasura. 
ceri su rasura.

3 provideamus: ea

salutem cum omni promptitudine servici! et honoris 
et se promptos servare semper conventiones et pacta 
ab olim inter nos et vos inhìta. Cum ìntellexerimus 
nonnullos mercatores, cives nostros, gravi querimo­
nia afferentes quod in villa Saone et eius distric- 
tu franquesie, inmunitates et lìbertates, quas 
et universitas Narbone ibidem habemus, eisdem 
servantur, immo ìnfringuntur, rumpuntur et per 
vel vestros subditos leduntur continue, de quo iura- 
runt quam plurimum, cum nos simus et semper fuerimus 
parati vobis et vestris civibus orotegere et deffen- 
dere libertates et iura ac inmunitates, quas habetis 
in Narbona et eius districtu, et servare inviolabili^ 
ter pacta et confederancias et aliquascumque conven- 
tìones, factas seu inhitas inter vos et nos quando- 
cumque, quocirca dominati[ones]1 et fraternitates ve 
stras, de quìbus in hiis et aliis fìduciam 
pleniorem, atente duximus exorandas et nichilominus 
requirendas quatinus amore nostri et precibus et prò 
iusticie debito nobis ac civibus nostris libertates, 
franquesias et inmunitates, quas habemus in civitate 
Saone et eius districtu, et pacta sive conventiones 
prescriptas servare et non ledere nec leddi sustine- 
re in aliquo velitis, taliter, sì placuerit, domini 
reverendi2, facientes in premìssìs ut de vobis habea 
mus materiam collaudandi et prò vobis facere similia 
et maiora; quod si premissa requisita facere contemp 
seritis, obstare non poterimus quin indemonitati et 
iniurie nostre provideamus3 et facìamus provideri ut 
poterimus4, si vos, quod non credimus,.ìn premissis 
inveniremus in deffectu in observatione libertatum 
et convencionum predictarum» Datum Narbone, ydus mar 
tii, anno Domini millesimo trecentesimo quarto.